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Es. imm. n. 61/2023 + 266/2023 RGE 

G.E. Dr. Michele Delli Paoli. 

T R I B U N A L E   D I   A L E S S A N D R I A  

BANDO DI VENDITA DEL PROFESSIONISTA DELEGATO 

 

Il sottoscritto avv. Flavio Parodi, nominato Custode Giudiziario e Delegato alla 

vendita ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 591 bis c.p.c. con i provvedimenti 

datati 27.04.2023-09.01.2024 del G.E. Dr. Michele Delli Paoli, vista la mede-

sima ordinanza datata 09.01.2024 con la quale è stata altresì ordinata la vendita 

del compendio immobiliare oggetto della presente esecuzione n. 61/2023 

R.G.E. riunita alla n. 266/2023 R.G.E.; visti gli artt. 569 e seguenti c.p.c. 

FISSA 

LA VENDITA SENZA INCANTO 

dei seguenti beni immobiliari siti in Grognardo (AL), Località Ronchi (Lotto n. 

2), così descritti: 

LOTTO II 

Ubicazione bene: - Comune di Grognardo, Loc. Ronchi 

Corpo: Abitazione di tipo popolare [A4] 

DATI CATASTALI-NCEU: 
foglio 8, particella 482, subalterno 5, indirizzo Loc. Ronchi, piano T-1, comune 

Grognardo , categoria A/4, classe 2, consistenza 6, rendita € 201,42 

Derivante da: Dati identificativi Costituzione del 19/12/1995 in atti dal 

20/04/1996. Divisione del 08/10/2013 in atti dal 08/10/2013 

Note: La particella è composta da porzioni graffate qui riportate Fg.8 particella 

559 sub.1, Fg.8 particella 560 sub.4, Fg.8 particella 562 sub.1, Fg.8 particella 

563 sub.1 

foglio 8, particella 556, indirizzo Loc. Ronchi, piano T, comune Grognardo , 

categoria C/2, classe U, consistenza 71, rendita € 84,34 

Derivante da: Dati Identificativi : Costituzione del 02/11/1993 in atti dal 

25/02/1997 

Note: Magazzino pertinenza dell'U.i.u 

 

Quota e tipologia del diritto Piena proprietà 
Eventuali comproprietari:  

 Nessuno 

 

Superficie complessiva di circa mq 207,89 



 2 

E' posto al piano: T-1 

L'edificio è stato costruito nel: Ante 1967 

di cui fuori terra n. 1 e di cui interrati n. 1 

 

Stato di manutenzione generale: sufficiente 

 
Conformità catastale. 

Informazioni in merito alla conformità catastale: La planimetria dell'immobile 

abitativo identifica quanto visionato. Si è riscontrata una difformità della map-

pa terreni, dalla quale risulta non  identificato il fabbricato Fg.8 map.482. Dalle 

risultanze della planimetria dell'unita abitativa, non vi è riscontro della porzio-

ne Fg.8 map.560 sub. 4. Si consiglia la verifica e l'eventuale rettifica prima del-

la vendita. 

 

Conformità edilizia. 
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: Per quanto riguarda il fabbricato 

si è riscontrato che l'unità ha subito una variazione nella sua distribuzione in-

terna con un frazionamento (così come risulta agli atti catastali) priva di titolo 

autorizzativo, da regolarizzare. 

Il pollaio non risulta conforme al titolo abilitativo (C.E. Pr. n.8 del 14/11/84). 

Sono anche presenti alcune tettoie posticce da rimuovere. 

Regolarizzabili mediante: Pratiche in sanatoria e demolizioni 

Per sanatoria: € 2.500,00 

Per messe in pristino: € 1.500,00 

Per censimento in catasto: € 1.500,00 

Oneri Totali: € 5.500,00 

Note: Causa la presenza di vincoli, per le opere difformi o costituenti nuova 

occupazione, viste le caratteristiche dei manufatti si consiglia la loro rimozio-

ne, eccezion fatta per quanto riscontrato sul fabbricato abitativo. 

Per quanto sopra NON si dichiara la conformità edilizia. 

 
Conformità urbanistica. 

Strumento urbanistico Approvato: Non specificato 

Zona omogenea: Area Agricola soggetta a Vincolo ai sensi del 

D.lgs 42/2004 e Vicolo Idrogeologico 

Norme tecniche di attuazione: Art. 17 N.T.A. e correlati 

 
Note sulla conformità: Nessuna. 

Per quanto sopra NON si dichiara la conformità urbanistica; 

Vedasi tutte le annotazioni di cui al punto edilizia 
 

1. Stato di possesso: Attualmente occupato dal proprietario 

 

2. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO 

 

3. Comproprietari: Nessuno  

 
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